Протокол

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов № 3
                                                                                       с. Шатрово

                                                                                       Администрация   Шатровского  района

                                                                                       10 июля  2020 года

        Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Шатровского района (далее - комиссия) проводилось в следующем составе:
	Романова
Татьяна Ивановна
	- управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Шатровского района, заместитель председателя комиссии;

	Смирнова

Наталья Левонтьевна
	- ведущий специалист аппарата Администрации Шатровского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Баженова

Ирина

Николаевна
	- председатель координационного совета профсоюзов Шатровского района

(по согласованию);

	Ядрышникова

Ольга Александровна
	- руководитель сектора по правовым вопросам аппарата Администрации Шатровского района

Приглашены муниципальные служащие, в отношении которых раасматривается вопрос

( Ф.И.О).

Повестка дня:
1. Рассмотрение уведомления  Ф.И.О. должность о наличии или отсутствии конфликта интересов.
Слушали по 1 вопросу:

Смирнову Н.Л. – ведущего специалиста аппарата Администрации Шатровского района, секретаря комиссии, которой  доведена  информация в отношении Ф.И.О. ,должность.
Заслушивали: Ф.И.О., должность.,которая пояснила ситуацию о родстве с Ф.И.О,,кандидатом на замещение муниципальной должности- должность.
В ходе заседания комиссии  по вопросу установлено:
В соответствии с уведомлением  и пояснением Ф.И.О. о возникновении личной заитересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, Ф.И.О. является неполнородной сестрой отца Ф.И.О.
Совместного имущества и финансовых интересов с  Ф.И.О., Ф.И.О..не имеет. Выполнение должностных обязанностей должность не создает ситуацию, при которой личная заитересованность Ф.И.О.. может привести к конфликту интересов.
 Решение: признать, что при исполнении должностных обязанностей личная заитересованность  Ф.И.О не создает ситуацию, которая может привести к конфликту интересов.

Зам.председателя комиссии            ________________            Романова Т.И.
Секретарь комиссии                         ________________           Смирнова Н.Л.

                  Члены комиссии:      ________________               Баженова И.Н.
                                                      ________________               Ядрышникова О.А.